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1. Дознаваме за Гоце Делчев
2. Текст “Се појави чуден човек”
3. Песна “Горо ле горо”
4. Текст “Кошулата на среќниот човек”
[bookmark: _GoBack]5. Подготви се за дискусија
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